
ОБЩИНА ПОЛСКА ТРЪМБЕШ
©  5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | ул. Черно море № 4  
® Централа: 06141 /41-41 | 06141/41-42 | факс06141 /6954  
© obshtina^pt@abv.bg http://www.trambesh.eu/

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

ii i
‘ Г| > • ?  Ь М В Е Ш
. .е !| ул, Д • г f I 4j':

/ Я  о ; - Л " Ц  1 1 - - у ^  . с >. /
/ /  ^  ./ у /  ^  ...........

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
От Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Даване на съгласие за кандидатстване на Община Полски Тръмбеш с 
проектно предложение „Монтаж на вентилационна система в кухнята на Домашен 
социален патронаж град Полски Тръмбеш” пред Фонд „Социална закрила” към 
Министерство на труда и социалната политика и осигуряване на собствен принос в 
размер на не по-малко от 15 % от стойността на проекта.

Мотиви: Домашен социален патронаж град Полски Тръмбеш, е социална 
услуга в общността, която се предоставя всеки работен ден на над 500 лица от всички 
населени места от Община Полски Тръмбеш. Тази услуга е жизнено необходима за 
самотно живеещи лица, лица с увреждания и лица изпаднали в затруднения в 
самообслужването, които са в затруднения да задоволят основните си жизнени 
потребности. Община Полски Тръмбеш изпълнява Проект „Осигуряване на топъл обяд 
в Община Полски Тръмбеш”. В кухнята на Домашен социален патронаж се приготвя и 
храната за получаващите топъл обяд -  100 лица. С оглед на подобряване на качеството 
на услугите е необходимо да се достави и монтира ветлилационен бокс в кухнята на 
Домашен социален патронаж град Полски Тръмбеш.

Фонд „Социална закрила" финансира проекти, свързани със социалното 
включване и подобряване качеството на живот на целевите групи, обслужвани от 
Домашен социален патронаж. Допустимите максимални стойности, за финансиране на 
проекти от ФСЗ за реконструкция и модернизация на съществуващата материална база 
за 2025 година е до 72 000 лв. с ДДС , като се осигурява и съфинансиране от кандидата 
в размер на най-малко 10 % от общия бюджет на проекта.

Правни основания: чл. 21, ал. -1, т. б и т. 23 и ал.2 от Закона за-местното
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА)

ПРЕДЛАГАМ:
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, и т. 23 , ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), Общинския съвет Полски 
Тръмбеш да РЕШИ:

1. Дава съгласие Община Полски Тръмбеш да кандидатства пред Фонд 
„Социална закрила” към МТСП с проектно предложение с искане за финансиране до 
72 000 лв. с ДДС с проект „Монтаж на вентилационна система в кухнята на Домашен 
социален патронаж град Полски Тръмбеш”.

mailto:pt@abv.bg
http://www.trambesh.eu/


2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Община 
Полски Тръмбеш в размер на не по-малко от 15 % от общата стойност на проектното 
предложение.

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ ( с
КМЕТ НА ОБЩИНА^ П О *Щ |И  |ГР|>МБЕЩ\

Съгласували:
Красимира Великова 
Секретар на Община Полски

Мая Спирдонова
Главен счетоводител и Н1к\ Отдел „Счетоводство”

Данита Димитрова 
Юрисконсулт*

Изготвил:
Николинка Г енова 
Началник отдел „СП, О, К”


